

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

Objekt: 03 - Změny schodiště A1

Část: 002 - Vícepráce A1

Úroveň 3: 16 - Doplnění soklíku na schodišti

Místo:		Datum:	10.1.2018
Objednatel:	KS v Ostravě	Projektant:	DaF Projekt Ostrava
Zhotovitel:	Stavos Stavba a.s. Ostrava	Zpracovatel:	XXXXXXXXXXXXXX

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	88 814,52
771 - Podlahy z dlaždic	76 858,85
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot	11 955,67
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	88 814,52

ROZPOČET

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

Objekt: 03 - Změny schodiště A1

Část: 002 - Vícepráce A1

Úroveň 3: 16 - Doplnění soklíku na schodišti

Místo: Datum: 10.1.2018
 Objednatel: KS v Ostravě Projektant: DaF Projekt Ostrava
 Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava Zpracovatel: Lydie Kašná

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

88 814,52

771 - Podlahy z dlaždic

76 858,85

5	K	771471113	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných do malty v do 120 mm "stupně"(0,2+0,35)*2*(10+7+14+13+13+13+13+13+13+11+9+10)*0 "mezipodesty" 6*(1,2+1,2+0,53+0,53+2*1,4) "podesty 2.NP-5.NP " 4*(1,2+1,2+0,53+0,53+2*4,8) Součet	m	89,80000	156,00	14 008,80
19	K	771471133	Montáž soklíků z dlaždic keramických schodišťových stupňovitých do malty v do 120 mm "stupně"(0,2+0,35)*2*(10+7+14+13+13+13+13+13+13+11+9+10)	m	167,20000	177,00	29 594,40
4	M	597614070	dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné TAURUS Color Black S 19,8 x 19,8 x 0,9 cm	m2	38,55000	576,00	22 204,80
6	K	771471810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných "mezipodesty" 6*(1,2+1,2+0,53+0,53+2*1,4) "podesty 2.NP-5.NP " 4*(1,2+1,2+0,53+0,53+2*4,8) Součet	m	89,80000	28,60	2 568,28
7	K	771471830	Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty schodišťových "stupně"(0,2+0,35)*2*(10+7+14+13+13+13+13+13+13+11+9+10)	m	167,20000	41,50	6 938,80
17	K	998771103	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m	t	1,87351	491,00	919,89
18	K	998771181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace	t	1,87351	333,00	623,88

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot

11 955,67

10	K	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	3,01718	1 600,62	4 829,36
11	K	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	7,54295	62,22	469,32
12	K	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	3,01718	236,34	713,08

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	K	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	42,24052	10,28	434,23
14	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	3,01718	236,71	714,20
15	K	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	27,15462	33,82	918,37
16	K	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	3,01718	1 285,01	3 877,11